mam suam fervare, perdet eam, qui autem perdit animam suam  
 36. propter me, & propter hoc evangelium, (a) fervabit eam. Quid  
 enim proderit homini, si lucretur mundum totum (b), & mulctetur  
 37. anima sua? aut quid dabit homo in permutationem animæ  
 LXXXVI. suæ? nam quemcunque puduerit mei & verborum meorum in  
 38. generatione hac adultera & peccatrice, etiam Filium hominis pu-  
 debit illius, quando venit in gloria patris sui cum sanctis ange-  
 LXXXVII. lis. Et dixit eis: amen dico vobis, quod sint quidam heic af-  
 Cap. 9. 1. fistentium, qui non gustabunt mortem, donec videant regnum  
 2. Dei ventum cum potestate. Et post sex dies assumpsit Jesus Pe-  
 trum & Jacobum & Johannem, & eduxit eos in montem editum

(a) *Servabit eam.* Res eadem, non tamen legit *ὁμοίως*, nec codicum optimi.

(b) *Totum.* Lege ΨΑΝΑ ΕΛΙΚΘΟΝ ΑΛΛΑΝΑ.

(a) *Splen-*

ΗΛΗΗ ΣΗΝΔΡΑ ΛΙΝΑΝΣ. ΓΛΗ ΙΝΜΑΙΔΙΔΑ ΣΙΚ ΙΝ ΑΝΔ-  
 ΥΛΙΚΨΓΑ ΙΖΕ. ΓΛΗ ΥΑΣΤΓΡΣ ΙΣ ΥΛΗΚΨΗΝ ΓΛΙΤΜΗΝ- 3.  
 ΓΑΝΔΕ. ΣΥΛ ΘΕΙΤΡΣ ΣΥΕ ΣΝΑΙΥΣ. ΣΥΛΛΕΙΚΡΣ ΣΥΕ  
 ΥΝΣΛΑΚΕΙΣ ΑΝΑ ΛΙΚΨΑΙ ΝΙ ΜΛΓ ΓΛΘΕΙΤΓΑΝ. ΓΛΗ 4.  
 ΑΤΑΗΓΙΨΣ ΥΑΚΨ ΙΜ ΗΕΛΙΑΣ ΜΙΨ ΜΡΣΕ. ΓΛΗ ΥΕΣΗΝ  
 ΚΡΑΔΓΑΝΔΑΝΣ ΜΙΨ ΙΛΙΣΗΛ: ΓΛΗ ΑΝΔΗΛΕΓΑΝΔΣ ΠΛΙ- 5.  
 ΤΚΗΣ ΑΛΨ ΔΗ ΙΛΙΣΗΛ. ΚΑΒΒΕΙ. ΓΡΨ ΙΣΤ ΗΝΣΙΣ ΗΕΚ  
 ΥΙΣΑΝ. ΓΛΗ ΓΛΥΛΗΚΚΓΑΜ ΗΛΙΓΑΝΣ ΨΚΙΝΣ. ΨΗΣ ΛΙ-  
 ΝΑΝΑ. ΓΛΗ ΜΡΣΕ ΛΙΝΑΝΑ. ΓΛΗ ΛΙΝΑΝΑ ΗΕΛΙΓΙΝ. ΝΙ 6.  
 ΛΗΚ ΥΙΣΣΑ ΘΑ ΚΡΑΔΙΔΕΔΙ. ΥΕΣΗΝ ΛΗΚ ΗΣΛΓΙΔΑΙ:  
 ΓΛΗ ΥΑΚΨ ΜΙΛΗΜΑ ΝΕΛΚΣΚΛΑΥΓΑΝΔΣ ΙΜ. ΓΛΗ ΑΛΜ 7.  
 ΣΤΙΒΝΑ ΗΣ ΦΑΜΜΑ ΜΙΛΗΜΙΝ. ΣΛ ΙΣΤ ΣΗΝΗΣ ΜΕΙΝΣ  
 ΣΛ ΛΙΝΒΑ. ΦΑΜΜΑ ΗΛΗΝΣΓΑΙΨ: ΓΛΗ ΑΝΑΚΣ ΙΝΣΛΙ- 8.  
 ΘΑΝΔΑΝΣ ΝΙ ΨΑΝΛΣΕΙΨΣ ΑΙΝΩΗΗΝ ΓΛΣΕΘΗΝ. ΑΛΓΑ

feorsim folos, & commutatus est in conspectu eorum. Et vesti- 3.  
 menta ejus facta sunt (a) splendentia, alba sicut nix, qualia fullo in  
 terra non potest dealbare. Et visus est illis Elias cum Mose, & 4.  
 erant colloquentes cum Jesu. Et respondens Petrus dixit Jesu:  
 Rabbi, bonum est nobis heic esse, & faciamus tabernacula tria. 5.  
 Tibi unum, & Mofi unum, & unum Eliæ; nesciebat enim, quid 6.  
 loquebatur; erant enim exterriti, & facta est nubes obumbrans 7.  
 eos, & venit vox ex nube: (b) hic est filius meus dilectus, ei ausculta-  
 te. Et repente circumspicientes non ultra aliquem viderunt, (c) nisi 8.

(a) *Splendentia*. locus vetustate partim exesus, puto tamen scriptum fuisse  
 ΓΛΙΤΜΗΝΓΑΝΔΕΙΝΣ. ΘΕΙΤΡΣ ΣΥΕ ΣΝΑΙΥΣ, εἰλεοντι, λευκαῖ ἀσ-  
 χιεί. *Prudentius* κρηνημερ. X. v. 49.

*Candore nitentia claro*

*Prætendere lintea mos est.*

(b) Omittit λέγουσα, ceu quoque alii complures.

(c) *Nisi*. Sic alibi ἀλλὰ per ΑΛΓΑ, quoties pro εἰ μή. quæ etiam hoc loco,  
 ceu